ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВ ИЗМЕРЕНИЙ
ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА
Счетчики электрической энергии
ЦЭ6822
007 г.
~~~iI
Внесены в венный
реестр средств измерений

плуатации.
Лист 2 из 7
Структура условного обозначения счетчиков
ЦЭ6822 Х Х х-х х х хх х хх
- с-- - .---
Дополнительные опции:
'-- S - реле сигнализации;
Z - с расширенным набором данных.
Тип корпуса:
Р, Р8 - для установки на DIN-рейку;
Ш, Ш31 - для установки в шкаф.
Тип интерфейса:
1 - интерфейс RS-485; ·
2 - интерфейс RS-232;
7 - радиоинтерфейс;
8 - интерфейс передачи данных по сети
0,4 «а
Максимальное количество тарифов:
4Т - четыре тарифа;
8Т - восемь тарифов.
Схема включения:
3ф.4пр. - трехфазная четырехпроводная;
3Ф.3пр_ - трехфазная трехпроводная_
Максимальный ток:
1,5д;
2Д-
I ·7,5 д;
10д',
50 д-,
60 д-
I
100д_
Номинальный (базовый) ток, д:
1-
I
5-
I
10_
Номинальное напряжение:
57,7 В;
100 В;
127 В;
220 В; ·
230 В_
Класс точности по ГОСТ Р 5232't·2005:
1-